

---

# VIBORG KØKKEN CENTER ApS

**CVR-nr.: 87107612**

Bruunsvej 1  
8800 Viborg

Årsrapport  
1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/01/2024**

---

**Bent Vestergaard**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VIBORG KØKKEN CENTER ApS  
Bruunsvej 1  
8800 Viborg

CVR-nr.: 87107612  
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet består i finansiering og handel med værdipapirer.

Årets resultat er som forventet.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-76.190	-63.164
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-76.190</b>	<b>-63.164</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-76.190</b>	<b>-63.164</b>
Andre finansielle indtægter		249.107	158.538
Nedskrivning af finansielle aktiver			-730.902
Øvrige finansielle omkostninger		-6.471	-1.851
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>166.446</b>	<b>-637.379</b>
Skat af årets resultat		-36.618	140.206
<b>Årets resultat</b>		<b>129.828</b>	<b>-497.173</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Overført resultat		79.828	
<b>I alt</b>		<b>129.828</b>	<b>-497.173</b>

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.473.092	5.498.631
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.473.092</b>	<b>5.498.631</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.473.092</b>	<b>5.498.631</b>
Tilgodehavende skat		150.502	175.084
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>150.502</b>	<b>175.084</b>
Likvide beholdninger		15.541	22.935
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>166.043</b>	<b>198.019</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.639.135</b>	<b>5.696.650</b>

## Balance 30. september 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		5.389.134	5.309.306
Forslag til udbytte		50.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.639.134</b>	<b>5.559.306</b>
Skyldig selskabsskat		1	137.344
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1</b>	<b>137.344</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1</b>	<b>137.344</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.639.135</b>	<b>5.696.650</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022/23**

1